

Syndyk masy upadłości wyznaczony w postępowaniu wobec Żywieckiej Fabryki Sprzętu Szpitalnego FAMED SA, ul. Fabryczna 1

Przedmiot ogłoszenia:

Typ transakcji:

Szczegóły

Ogłoszenie

Syndyk masy upadłości wyznaczony w postępowaniu wobec Żywieckiej Fabryki Sprzętu Szpitalnego FAMED SA, ul. Fabryczna 1 34-300 Żywiec, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Bielsku Białej Wydział VI Gospodarczy, Sygn. akt: VI GUP 8/10 lik, sprzedaje z wolnej ręki, w formie konkursu ofert, wierzytelności wobec Spółki Med. Group Sp. z o.o. z siedzibą w Żywcu, określone w oszacowaniu wykonanym przez biegłego sądowego mgr Małgorzatę Jakubiec, za najwyższą oferowaną cenę, nie niższą niż 12 162,90 zł, tj. 25% wartości likwidacyjnej. Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest złożenie pisemnej oferty w języku polskim w zaklejonej ofercie z napisem: " **Oferta zakupu wierzytelności Sygn. VI GUP 8/10 lik** " w terminie 14 dni od dnia ukazania się ogłoszenia, do godziny 15.00 w ostatnim dniu terminu składania ofert. Oferta powinna zawierać dane oferenta, oferowaną cenę, dowód wpłaty wadium, termin zapłaty ceny oraz oświadczenie, iż zapoznał się z warunkami sprzedaży. Przystępujący do konkursu powinien wpłacić wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej na rachunek masy upadłości o nr: 59 1090 1740 0000 0001 1566 6808.

W przypadku złożenia oferty przez podmiot gospodarczy należy dołączyć aktualny odpis z CEDIG lub z Krajowego Rejestru Sądowego. Wadium wpłacone przez uczestnika, który wygrał konkurs zalicza się na poczet ceny sprzedaży, wadium wpłacone przez pozostałych uczestników podlega zwrotowi niezwłocznie po zakończeniu konkursu, wadium przepada na rzecz masy upadłości w razie uchylenia się, bądź odstąpienia uczestnika, który wygrał konkurs, od zawarcia umowy sprzedaży w terminie wyznaczonym przez syndyka.

Wszelkie koszty zawarcia umowy sprzedaży obciążają nabywcę.

Ofertę należy złożyć na adres: Kancelaria Syndyka Renaty Pilch, ul. Korfantego 37, 43-400 Cieszyn.

Wszelkie informacje na temat wierzytelności objętych niniejszą sprzedażą, jak również informacje dotyczące trybu składania ofert, można uzyskać pod nr telefonu: 502 151 312, 33 8579034, w dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. od 8.00 do 15.00, jak również drogą elektroniczną pod adresem: syndyk.pilch@gmail.com lub syndykcieszyn@gmail.com .

Syndyk zastrzega prawo odwołania lub unieważnienia konkursu bez podania przyczyny.